
1 
 

 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  
1/2017 (II.24) önkormányzati rendelete 

a helyi kitüntetések, díjak, elismerő címek  
alapításáról és adományozásáról szóló  

38/2011. (X. 28) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjára 
tekintettel, és Magyarország címerének és zászlajának használatáról, valamint állami 
kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. § (9) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja: 
 

Módosuló rendelkezések 
 

1.§  

A helyi kitüntetések, díjak, elismerő címek alapításáról és adományozásáról 
szóló 38/2011. (X. 28) önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet)  1. §-a 
helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

1.) Díszpolgári cím 

2.)  „PRO AGRIA“ életmű díj 

3.) „Pro Agria“ szakmai díj 

4.) „Gárdonyi Géza Díj” 

5.)     „Mészáros György Díj” 

6.) „Eger Kiváló Orvosa“ kitüntetés 

7.) „Eger Kiváló Tűzoltója“ kitüntetés 

8.) „Eger Kiváló Rendőre“ kitüntetés 

9.) „Eger Kiváló Pedagógusa“ kitüntetés  

10.) „Eger Kiváló Sportolója“ kitüntetés 

11.) „Hibay Károly Emlékgyűrű” 

12.) „Dobó Kardja” 

13.) „Kiváló Munkáért“ kitüntetés 

14.) „Kiváló Egri Diák” kitüntetés 

15.) „Eger Város Jó Tanulója, Jó Sportolója“ elismerő cím 

16.) Polgármesteri elismerés 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

2.§ 

A rendelet kiegészül az alábbi 4/B §-sal: 
 

„Mészáros György Díj” 
 

(1) „Mészáros György Díj” adományozható annak a nyomtatott és 
elektronikus  sajtóban  dolgozó újságíró, lapszerkesztő számára, aki a 
szabad sajtóban magas színvonalon tesz eleget hivatásának,  
rendszeresen, következetesen, pontosan és hitelesen tárja a 
nagyközönség elé  az Egerrel, a város hétköznapi életével, hazai és 
nemzetközi sikereivel, eredményeivel kapcsolatos információkat. A 
Díjból évente 1  adományozható. 

 
3.§  

 

A rendelet 16.§ (1) c ) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 
 

Eger Kiváló Pedagógusa”, „Eger Kiváló Orvosa“, „Eger Kiváló Sportolója”, „Eger Kiváló 

Tűzoltója”, „Eger Kiváló Rendőre”, „Kiváló Munkáért” és a „Mészáros György Díj” 

kitüntetés esetén 175%-a”, 

4.§  

 

A rendelet 17.§ (1) bekezdése kiegészül az alábbi h) ponttal : 
 

A „Mészáros György Díj“ átadására a Magyar Sajtó Napjához kapcsolódó 
ünnepségen   
kerül sor. 

5.§  

 

A rendelet 18.§ (2) bekezdése kiegészül az alábbi g) ponttal : 
 
a „Mészáros György Díj“ esetén január 31-ig. 
 

Záró rendelkezések 
 

6.§ 

(1) Jelen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon 
hatályát veszti. 

 Habis László Dr. Kovács Luca 
 polgármester jegyző 
 


